
№ 434-РВ-2326.10.2023                      м.Вараш

                                      
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про відмову в продовженні договору 

оренди від 08.11.2005 №108 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Павлової С.М. від 19.06.2023 №П-211-ЗГ-23, 

беручи до уваги лист комунального підприємства «Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради від 26.09.2023 №4570-1183-23, відповідно до частини 

дев’ятої статті 18, абзацу третього частини першої статті 19 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», пунктів 142, 144 Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483, 

постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2022 року №634 «Про 

особливості оренди державного та комунального майна у період воєнного 

стану», рішення Вараської міської ради від 24 лютого 2021 року №166 «Про 

врегулювання відносин щодо оренди майна комунальної власності Вараської 

міської територіальної громади (крім земельних питань)» (зі змінами), 

керуючись статтею 29, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити в продовженні договору оренди індивідуально 

визначеного нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Кузнецовськ Рівненської області від 08.11.2005 

№108 – нежитлових приміщень №152, №154 у гуртожитку для проживання 

сімей, загальною площею 23,60 м2, за адресою: Рівненська область, місто 

Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 2, укладеного з фізичною особою-

підприємцем Павловою Світланою Михайлівною, у зв’язку з тим, що 

орендовані приміщення потрібні для власних потреб балансоутримувача – 

$f8ABC0|TRVVVq¢®¡¦¡®¡¤¡¥ 



2 

 

комунального підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради 

(34400, Рівненська обл., м.Вараш, мкр-н Вараш, 25в; код ЄДРПОУ 30536302). 

2. Припинити чинність договору оренди, зазначеного у п.1 цього 

рішення, після закінчення строку, на який його було укладено. 

3. Комунальному підприємству «Вараштепловодоканал» Вараської 

міської ради: 

3.1. Повідомити орендаря – фізичну особу-підприємця Павлову 

Світлану Михайлівну – про прийняття цього рішення. 

3.2. Укласти угоду про розірвання договору в порядку, визначеному 

чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря Воскобойника. 

 

 

 

Міський  голова                                                                  Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABC0|TRVVVq¢¤¡°¡®¡¤¡¦ 


